Item sunt eodem die ceteris q̄ sententiis statutum
et conclusum fuit, in tempore, quō inter primam
Causam et Causam inter omnia, nullam omnino
desponsationem faciendam esse,

Eodem die videtur fuisse, si contingeret
nondeq̄, quompiam a majori facultate pariter admitti
no tenent, ab omnibus, ad gradum aliquē admitti, in
esse promulgandum ab omnibus nomine p̄fectorum repugnante
admissum esse, sed simpliciter admissum esse, idem
quosq̄ in publicis testimonijs et diplomatis servandum
esse.

Item, eodem die de actum fuit in auditorio Theolo
giae primū quosq̄ tempore condicantur, et hoc et
alia, quae eorum officium concernunt, singulis tota
sola facultate proponenda et mutanda esse, id
quod demerita p̄fectorum sequenti factum fuit.

Primo et al. hoc statutum fuit de nomine omnium
ad illum admissum gradum qui in Sabione fuit
obsequenti sine testimonio, ab omnibus et singulis Theo
logiae Professoribus, vel saltem innotum duorum
condicantur testimonio.

Amij 65 Julen. Maj redditis vltro vobis rombo
repsi sunt in gre 32 floram 4 8 In debitis
vero 32 cum dimidio, accepit idem d. Tscader
9 flo nomine patrum societatis Inu or 4 flo
inuentos domino Esperuando,
Eodem die consilio ubi patrum suffragiis elect
us or in votum in d. protauctorem
Georgius Beaudou sub re votatum, gesta sunt
qua sequuntur.

Diebus Junij, Fr. pater, et D. Sebastianus faber Soretanis
ss. theologie Licentiatibus, pro doctoratu in eadem
facultate consequenda uesperis suis (ut adpellant) more
schola nostra celebravit, in quibus tractatae sunt quaestiones
duae, prima exhortatoria de Satisfactione christi, altera
de Satisfactione nostra, qua dominus maiecurandus magna
vigorem dexteritate defendit. Ac mox insequenti die
in celebri auditorum frequentia a me doctor theologiae
oratus est. Tertio deinde die actum Resurrectionis quoque
publice in theologorum auditorio celebravit, quo finito
a patribus theologis determinatum quod, ut in facultatem
theologorum magno consensu sit receptus. R.

Item statuta illa superiora, quae pro incrementum facultatis
nostrae, et auditorum utilitate decernimus, et diligentia
scandanda statuimus, ut robur, manus, et flectum haberent,
Secensio: a Illusterrimus Dux, et princeps ac D. v. noster
demonstratissimus, auctoritate sua, tanquam facultati nostrae
plurimum profutura, confirmavit, quibus gloriis, et confir-
mationis literas patentes ad tota Academiae scribendas iura-
uit, quae ex sermo facultatis nostrae traditae sunt R.
quorum datum e. 25. die Junij, Anno 15 65. R.

Item 16 die Julij Reuerendi, & clarissimi uiri. D. N. Bentius
 parrochus Straubingeris. & Bartholomaeus Vusfeld parrochus
 Ratisponensis. & D. Augustinus Nesper parrochus noster ad
 D. Virginem matrem Mariam, ad prima in professione Theolo-
 gica lauream admissi, una cu Et. & clarissimo uiro. D. Wil-
 helmo Wuspechio rhetore nostro, in amplissimo auctoritate qui
 iam antea admissus erat, prout paulo superius annotatum est.
 in iudicioris Canonistarum, ity in frequenti amplissimorum uiroy
 confessu baccalaurei Biblicii creati, & facti sunt. D. Bentius, &
 Reuerendu patrum. D. Alphonsu doctorem theologi, ceteri
 uero deo D. Bartholomaeus Vusfeld. & D. Augustinus Nesper p
 me. Libri prodigendi adsignati sunt.
 R. D. Augustino Nespero Jonas propheta. Et epta Iuda apst.
 R. D. Bentio parrocho Straubing. propheta Michea, Et epta Iarobi.
 R. Dno Vusfeldio, propheta Ithaim, Et epta panna D. petri.

Wilspechius

Tertio decimo Calendas Octobris, Siquidem Abofiam, quod per
 resignatione venerandi Dni Christophori Molitoris uicauerat, Reueren-
 doru patrum suffragis collecta e, Humanissimo uiro. D. Magistro
 Wolfgang Alberto Wymymeris, qui a bona fide recepit sese omnia
 factum, quicquid huius stipendij fundator, et in ipsis fundatoris
 literis contineri, fieri uoluit. Cum autem prior stipendij
 ruis noster D. Christophorus integram fere ungariam abisset, &
 propterea quinq, annis iure illi denegari potuissent, precibus
 tamen suis apud patres obtinuit, ut fratri suo, qui apud nos
 patres Dnos Resuitos honestis disciplinis operam nauat, numerentur
 ady (sic dixi) nullo iure, sed misericordia, et pietate non, eo
 quod pauper sit, hoc illi beneficium conferre uoluerunt

Item Cum Senatus Academicus S. facultati Theologiae patribus
& professoribus iungenda, ut principi Illustrissimo consilium
quo haec civitas Ingolstadtiana in statu vera, & Catholica religionis
conseruari, ac retineri possit, ex cogitent, et conscriberent, ipse
pro ea, qua pars erat, obediencia, negotium in sese receperunt,
ac Summa deliberatione, maturorq; consilio adhibito, aliquot
de ea re, quae ab ipis patebatur, capita conscripserunt, quae
sequenti statim die cum in pleno Senatu prolegissent, summo
scilicet Senatus consensu approbata sunt, & ob id statim princeps
in secretissimo transmissa, ut secretissima eius Celsitudo iuxta
haec ipsa verba respiciat: huius civitatis, tam literaria, quam
etiam oppidana in Sancta, iura + Catholica fide, et religione
retineat, conseruet, et vel hac Sda via sit subditum suorum
amias. Deo Licrifaciat. Actum 14. Calendas Octobris.

49 Denarius prisimi.
Die 8. Simonis & Iude 1565 Confirmatum est officium
Camerarii Dno D. Theodoro, & electo in Decano A.
Pisonis.

Imtis rationibus Compti est, facultatem habere 36 flor.
& aliquot obolos recipere permis. Deberi autem tantum
40 in dimidio.

Item Decem nempe in postero esse promouendi, qui
prius non numeraverunt q̄ se bene facultati iuxta Consti.
tiones.

Novembris 17. pervenimus ^{am} Laurem Rdi pastores, pensius
Straubingeris, & Augustini Nefer ad S. Mariae Ingolstadtij
admissi sumus, quibus non in eorum tractatu ang post primo lau
requis, ne frustra alter illorum iter proficisset, deinde q̄ essent
amigam Theologiae studij, qui ymo laboraverant in the
logia studij, & sic ^{est} facultati Ingolstadtij esse con
firmatione statim in ^{illam} principem, q̄ Camerarium,

111.

nō esse post primā laureā in tempore dispensandi. ut nō intelligat
de his qui. Jā omnia Compleverunt tps, qd post primā laureā ex
pectare debuerant. Insuper autē fuit dno qdem Augustino,
in dispensaret ante Natale dñi, dno v̄ pensio, ut qz primū
manū admoneret in Reputationē Schmidelin de Artificio mis
sq, quo Completo deberet Ingolstadtū venire ad disputandum.
Easq̄ dispensationes p̄ 2^a laureā accipi oportere. Et terea ut
nōl tentarem, nec iter agerem ad similes sententias sine
Consilio facultatis. Et terea ut dñs Aug⁹ legeret 3^o librū S^oni
dñi autē pensio simulā Caserani de Casibz Cæsariis suis
Coadjutoribz p̄poneret. Et quia Deionz habitū iustas cau
sas, Cui alioquin imbecillitas p̄movere dñm pensio, Constitu
erunt dñi, ut p̄ hac via dimittat. Et dñs p̄sona Georg
gij Theoder, idipsum p̄stare, suaz ex eo labore emolūmē
ta periperet. In ceteris v̄ eiusdē dñi pensio gradibz ordini
apud. p̄sentiū & ius p̄mouendi p̄mansit.